29 מרץ 2020
ד' ניסן תש"פ

לכבוד

תאגידי בניין מורשים להעסקת עובדים זרים בענף הבניין
חברות הביצוע להעסקת עובדים זרים בענף הבניין

שלום רב,

הנדון: העסקת עובדים זרים בענף הבניין בתקופת מגפת הקורונה

ביום 22.3.2020, פורסמו תקנות שעת חירום הנוגעות להגבלת הפעילות במשק וזאת על מנת להתמודד עם התפשטות נגיף הקורונה. לצד המגבלות, הוחרוגו מספר ענפים שנחשבים חיוניים למשק, ובהם גם ענף הבנייה, וככזה העובדים בו נדרשים לעבודה מלאה תחת תנאים העומדים בהנחיות משרד הבריאות. בימים האחרונים, נתקבלו במשרדינו פניות משגרירות זרות וכן מעובדים זרים המועסקים בענף, החוששים להתייצב לעבודה בשל היעדר אמצעי מיגון, תנאים או הנחיות ברורות.

לאור האמור, אבקש לפנות אליכם בדברים הבאים:

1. כידוע, נכון לתאריך מכתבי זה, תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף קורונה החדש), תש"פ-2020, קבעו כי במקום עבודה שעוסקים בו בעבודות בניין או בעבודות תשתית, שאינן כוללות התקהלות במבנה סגור ("מבנה סגור" – מבנה שהותקנו בו 70% ממספר החלונות והדלתות) ניתן להעסיק עד 100% מצוות העובדים, ובלבד שצמצמו, ככל האפשר, מספר העובדים למספר הדרוש לצורך הבטחת פעילות מקום העבודה.
2.